
Dizionario portatile de concilj :
contenente una somma.. :
aggiuntavi una collezione de
canoni. Tomo 1 e 2
Read More
SKU: 9593
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Alletz, Pons-Augustineditore: Tipografia del
Sebetoluogo-edizione: Napolianno-edizione: 1845

Product Description
2 tomi rilegati in un volume di 23 cm, 228, 252 pagine, legatura coeva in mezza pelle, testo su
due colonne, fioriture al taglio rilegato in pelle Molto buono (Very Good) (9593)

Codice per lo regno delle Due
Sicilie 1: Leggi civiil, 2: Leggi
penali
Read More
SKU: 8785
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Due Sicilieeditore: Stab. Tip. di D. Capasso
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1849

Product Description
XII, 315, 52 pagine e IV, 88 pagine, 15 cm. Legatura in pergamena coeva con titolo e tassello al
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dorso, tagli picchiettati. rilegato Molto buono (Very Good) (8785)

Usi e costumi : pregiudizi e
superstizioni, meterologia,
terapia e fisionomia, dialetto e
letteratura popolare di Laureana
di Borrello e di alcuni paesi del
suo mandamento
Read More
SKU: 8782
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Marzano, Giovan Battistaeditore: Tip. G.
Raho fu francescoluogo-edizione: Monteleone di
Calabriaanno-edizione: 1912

Product Description
138 pagine, 21 cm. Brossura con firma di possesso alla copertina coperta da striscia di carta,
probabile dedica dell'autore al frontespizio, fioriture lievi alla copertina brossura Molto buono
(Very Good) (8782)
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Infortunistica stradale
scientifica Guida
all'accertamento del sinistro a
fine giuridico. Volume Primo,
Nozioni propedeutiche.
Ristampa emendata della terza
edizione rinnovata e ampliata.
Volume Secondo, Procedimenti
operativi.
Read More
SKU: 8560
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Paolino Ferrarieditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1967

Product Description
In 8, pp. VIII+535, 616. Legatura tutta tela con impressioni in oro sul dorso, sovraccoperta.
Illustrazioni nel testo. rilegato Molto buono (Very Good) (8560)
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Elettrotecnica generale. Lezioni
svolte dall'Ing. Prof. G. Sartori
nell'anno scolastico 1921-22.
Appunti raccolti dall'Ing.
Scarpis. Unito insieme a G.
Somaini, Appunti di Macchine
elettriche generatrici di
corrente continua per cura
dell'Ing. G. Scarpis, Padova, La
Litotipo, 1922
Read More
SKU: 8433
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Sartori G.editore: La Litotipoluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1922

Product Description
In 8, pp. 618, 133. Rilegatura coeva mezza pelle a bande larghe con titoli in oro sul dorso.
Figure nel testo. In lito. Rarissime sottolineature a matita rossa e blu. Qualche lieve abrasioneai
piatti e al dorso. rilegato in pelle Buono (Good) (8433)
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An Introduction to Canon Law
Read More
SKU: 8346
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Coriden James A.editore: Geoffrey Chapman
luogo-edizione: Londonanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 232 pagine, brossura, libro provenienta da biblioteca, volume dismesso, timbro con sopra
"annulato" su alcune pagine, abrasioni al dorso creato da etichetta tolta (vedi foto) brossura
Buono (Good) (8346)
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Scritti giuridici in memoria di
Ageo Arcangeli, Volume 1
Read More
SKU: 8278
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: AA.VV.editore: CEDAMluogo-edizione:
Padovaanno-edizione: 1939

Product Description
VI, 383 pagine, 25 cm. Brossura con fioriture e una mancanza all'angolo superiore destro della
copertina (vedi foto), taglio in barbe, ritratto, firma di possesso a matita all'antiporta brossura
Buono (Good) (8278)

Il Teatro di William
Shakespeare. Nella traduzione
di Cesare Vico Lodovici,
preceduto dalle note su
Shakespeare di Boris Pasternak.
Illustrazioni di Henry Fuseli
presentate da Giulio Carlo
Argan. I Millenni, 3 volumi
Read More
SKU: 8183
Price: 80,00€
Stock: outofstock
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Categories: Letteratura
autore: Shakespeare Williameditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1962

Product Description
3 volumi di 22 cm, 1) XLVIII, 988, 2) 1006, 3) 988 pagine, legatura editoriale in tela chiara, dorsi
leggermente scuriti (vedi foto), in custodia, coll. "I Millenni. 50* rilegato Ottimo (Fine) (8183)

Processo amministrativo.
Formulario commentato. Con
CD-ROM
Read More
SKU: 8141
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: De Nictolis Rosanna a cura dieditore: Ipsoa
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, pp. 2688. Legatura tutta tela e segnalibro. rilegato Ottimo (Fine) (8141)
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Chiesa baroni e popolo nel
Cilento, Volume 1
Read More
SKU: 8042
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Ebner Pietroeditore: Edizioni di storia e
letteraturaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1982

Product Description
752 pagine, 25 cm. Brossura, volume parzialmente intonso brossura Molto buono (Very Good)
(8042)
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Nomen - omen, la stylistique
sonore des noms propres dans
le Pentateuque
Read More
SKU: 7830
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Strus Andrzejeditore: Biblical institute press
luogo-edizione: Romeanno-edizione: 1978

Product Description
XII, 253 pagine, 24 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (7830)
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Pietro da Cortona, o della
pittura barocca
Read More
SKU: 7819
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Briganti Giulianoeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1962

Product Description
357 pagine con XVI, [114] pagine di tavole illustrato, 27 cm. Legatura editoriale in tela verde
con sopracop., strappi restaurati ai bordi della sovracop. (vedi foto) rilegato Molto buono (Very
Good) (7819)
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